[image: ]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Санкт-Петербург
	№ 107
	31 декабря 2019 года

	Об отмене постановления Местной администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский от 28.12.2017 №160

	В соответствии со статьей 160.2-1 пункта 5 Бюджетного кодекса Российской Федерации в редакции Федерального закона от 26.07.2019 №199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,  Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Постановление от 28.12.2017 года №160 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями средств местного бюджета, главным администратором доходов местного бюджета, главным администратором источников финансирования дефицита местного бюджета» признать утратившим силу с 1 января 2020 года.
2. [bookmark: _GoBack]С 01.01.2020 года осуществлять внутренний финансовый контроль в качестве внутреннего процесса главного администратора (администратора) бюджетных средств в целях соблюдения установленных правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения, требований к исполнению своих бюджетных полномочий, в то числе осуществляемый посредством совершения контрольных действий.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Местной администрации
МО Васильевский
	Д.В. Иванов

image1.png